АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.06.2019

№ 36
с. Чаинка
Об отмене постановления от 10.07.2014 № 57 «Об утверждении правил благоустройства на территории Чаинского сельсовета».

На основании пункта 11 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Протеста прокуратуры Купинского района от 03.06.2019 № 1-12/2-2019
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

 1. Отменить постановление администрации Чаинского сельсовета от 10.07.2014 № 57 (в редакции от 24.04.2015 № 34, от 22.06.2015 № 50, от 01.08.2018 № 43, от 01.04.2019 № 24) «Об утверждении правил благоустройства на территории Чаинского сельсовета»
2. Специалисту  администрации Чаинского сельсовета  Бульба Е.Я.:

         2.1. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Чаинского сельсовета «Муниципальные ведомости»;

        2.2. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Чаинского сельсовета в сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области

А.Г.Васильев